
 
 
 
 

                      SELFIJI UN SPIEGU SPĒLES 

            septembris / oktobris 
             

 

                                           

                                           

                                         Cena: no 21.50 EUR par personu 

 

Cenā iekļauta maksa par apskates  

objektiem un UZKODAS PADOMJU STILĀ! 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1.diena 

 

Rīga – Sigulda –Līgatne 

– Rīga 

Pie skolas plkst. 08:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu uz Latvijas Šveici – SIGULDU. Siguldā 

apskatīsim Gaujas senleju, lai uzņemtu rudenīgos selfijus, kā arī dosimies ciemos pie Turaidas Rozes 

uz Gūtmaņalu. Pēc Gaujas senlejas apskates ceļā dosimies uz padomju laika ĪPAŠĪ SLEPENO 

OBJEKTU ar segvārdu "pansionāts". Rehabilitācijas centra „Līgatne” teritorijā 9m zem zemes atrodas 

labiekārtots bunkurs 2000 m2 platībā. Tas ir izbūvēts pagājušā gadsimta 80-tajos gados politiskās un 

valsts varas elites vajadzībām, valsts vadīšanai atomkara gadījumā. Gaismas efekti… pustumsa.. 

dūmaka… Padomju laika skaņas… stāsti… Gluži kā ar laika mašīnu nokļūsiet Padomju laikos un 

Civilās Aizsardzības vēsturē. Apskatīsiet bunkura inženiertehniskos brīnumus, sakaru telpu ar tiešo 

līniju uz Kremli, valdības vīru kabinetu, ēdnīcu ar tipisku padomju laika ēdienkarti, kā arī unikālus 

padomju laika vizuālos materiālus. Veiksiet praktiskus Civilās aizsardzības uzdevumus un 

piedalīsieties deaktivizācijas procesā. Ekskursijas noslēgumā varēsiet nobaudīt belašus, tēju un citas 

uzkodas pēc padomju laika tipiskās ēdienkartes. Pēc slepenā objekta apskates, dosimies uz 

Līgatnes Tūrisma informācijas centru, lai varētu doties pastaigā pa LĪGATNES PAPĪRFABRIKAS 

STRĀDNIEKU CIEMATU. Pastaigas laikā Jums būs iespēja izsekot līgatniešu ikdienas gaitām visa mūža 

garumā, sākot ar seno dzemdību namu un veco skolu līdz pat darbam papīrfabrikā un ģimenes 

dzīvei fabrikas celtajās īpatnējās koka rindu mājās. Tāpat aicināsim iepazīt grezno kultūras namu, 

kurā filmētas iemīļotās TV filmas „Likteņa līdumnieki” ainas, kā arī ielūkoties neparastākajā no 

Līgatnes bagātībām - unikālajās pagrabu alās, kas kopš 18. gadsimta beigām kaltas smilšakmens 

iežos Līgatnē. Mājup dosimies ap plkst. 18:00. Atgriešanās Rīgā ap 19:30.  
 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienu uzkodas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu).  Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas - Jūs 

zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 29,00 26,00 24,50 22,50 21,50  
 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

PIEDZĪVOJUMS! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

